tūc aduocatus. Dñe non est verū
Eum aut̄ petet ab eo qđ p̄mis̄; respōdit rustic⁹ dñe non ē verum

De Ambitione.

Ambitio multa mala facit. Primo ē virtutuz eua-
cuatina. Dixit alexander quidaz Comiti suo. Heu qđ terribilē
pena est pena ambitionis. Nam nō
respicit deūr non se non alios sed
p infinita picula ad dignitatē p-
uem̄. Dñ si p̄tes mudi eēnt miser-
um⁹ esse cū uno adhuc potitus
non sim. Seco est piclouz ar-
matina. Legit⁹ qđ fuit dictū alexā-
dri p qndam sapientem. si de⁹ fm̄
habitum corporis tui amīmi volū-
tatem parem feciss; orbis te non
caperet. sed fatuus est qui videt
arbores crescē. z vna hora extir-
pare nō timer. Tertius est qđ fru-
ctus expectat siluaz z altitudies
non timet. vide ne dū ad cucumē
pueneris decidas ad radicē. Nā
leo fortissimus bestiaz vermium
est pabyllū. Si de⁹ es tribue mor-
talib⁹ beneficia z noli defraudāē
corz bona. Si hō sp̄ cogita tu qđ
es. Tercio ē religiom̄ corrup-
tiua. vnde cū a quodam sancto vi-
ro fuiss; interrogatuz vt dicēt v̄
bum edificatōmis. r̄ndit. attende
ad rubedim̄ religiom̄ q̄ est am-
bitio. Nam ambitiosus sp̄ timid⁹
el⁹ z tim⁹ ne dicat vel faciat qđ i
oculis hom̄ displiceat. hoēstaz

mentitur hūilitatē simular cūctis
adulatur cūctis inclimat oīm est
seruus z retributarius z grādem
intra se pugnam h̄z. Quarto ē
pauperz depaupertiua. Pn legit⁹ in
libro judicū. qđ oīs arbores fece-
rūt capittm simul z voluerūt eli-
gere regem. Qz vero ficus hēbat
fruct⁹ dulcissimos ipam voluerūt
hie v̄k vngē regē. Et qz i regimie
oporebat dimittē dulcedim̄ fru-
ctuū. noluit. venerūt ad pitem. et
illa etiā noluit. terco venetur ad
ramnū q̄ sub ambitu ambitionis
sue illas oplectē suscepit regnū.
Hic⁹ est vir otemplati⁹ qui fecit
honores z dīctates esse trāsitoria-
as. Ne ḡ pdat dulcedim̄ cōtem-
plationis exeundo ad negotia tē-
poralia omnē prelatōnem fugit.
Vitis aut̄ est vir succēsus carita-
te q̄ implicat⁹ tēporalib⁹ timet p-
dere devotionē pietatē pfectam-
amorē diuinū. z ideo non vult re-
cipe regimē alioz. Nam⁹ qui d-
se emittit aculeos z pūgit tāgen-
res se ambitiosus ē qui oīs tor-
quet. acerb⁹ cruciat. molest⁹ m-
quietat subditos oburit incēdio
ifernali. vel rixatū aut iboēste cō-
versationis oīs spoliat z nkli mi-
seret. Quinto ē amicicie demo-
nis ofirmatina. Fuit quidaz Mo-
bertus noīe qui ambitiose vivēs
homagiū fecit diabolo vt ipm sub-
limaret ad dīctates terrenas p-
curāte diabolo. p̄io factus ē eps-
temen⁹. deide archieps̄ rauēnēk